Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2014 г.

        п. Пушной

№ 9
О предоставлении жилых помещений по договору найма жилого помещения коммерческого использования Пехоцкому Ю.Л., Сачко О.В., Гоголи А.В.
В соответствии с Положением «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района № 29/2 от 16.10.2008 г. (с изменениями  № 35/4 от 29.05.2009 года),  решением жилищной бытовой комиссии администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  № 2 от 29.01.2014 года,

постановляю:
1. Предоставить Пехоцкому Юрию Леонидовичу жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную неблагоустроенную трехкомнатную квартиру, общей площадью 61,1 кв.м, по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Тайбола,  Рыбзавод, д. 1, кв. 2. Заключить с Пехоцким Ю.Л. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.02.2014 г. по 30.01.2015 г.

2. Предоставить Сачко Ольге Владимировне жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную неблагоустроенную трехкомнатную квартиру, общей площадью 47,7 кв.м, по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Тайбола,  Рыбзавод, д. 2, кв. 1. Заключить с Сачко О.В. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.02.2014 г. по 30.01.2015 г.

3. Предоставить Гоголи Александре Владимировне   жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную неблагоустроенную однокомнатную квартиру, общей площадью 17,7 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Тайбола, Рыбзавод, д. 2, кв. 2.  Заключить с Гоголи А.В. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.02.2014 г. по 30.01.2015 г.

4. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев